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Med broderlig hilsen i
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet

Inge Laskemoen
OVERMESTER

Kjære  
brødre!
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Et logeår i midlertidige logelokaler er 
nå bak oss. Lokalene i Ruseløkkveien 
14 har vist seg å fungere, men har til 
tider gitt oss utfordringer som vi med 
god vilje har løst på rimelig god måte. 
De største utfordringene har nok vært 
at vi bare har 3 logesaler tilgjengelig, 
og at det ikke er separate spisesaler. 
For å få gjennomført møtene har et 
antall av disse blitt gjennomført i 
samarbeide med andre loger. Det må 
likevel innrømmes at vi ser frem til å 
komme tilbake til permanente lokaler 
i Stortingsgata 28 om et års tid.  
Noen av leserne lurer kanskje på 
hvorfor det er jeg som skriver dette. 
Årsaken er redgjort for i logemøter 
og protokoller, men gjentas her: På 
grunn av helsemessige utfordringer 
ba Br. Torstein Kallåk om å få frat-
re sitt embede som Overmester, og 
Nominasjonsnevnden ba meg vurdere 
om jeg kunne overta ut inneværende 
valgperiode. Jeg sa ja til utfordrin-
gen, og i logemøtet 20. mars ble det 
avholdt valg der jeg ble valgt til ny 
Overmester og Torstein Kallåk til ny 
Sekretær. Innstallasjonen ble gjen-
nomført i logemøtet 8. mai 2024. Jeg 
retter en stor takk til br. Torstein for 
det arbeidet han har lagt ned i det året 
han har fungert som Overmestersom , 
og gjentar budskapet i takken som br. 
DSS ga til avtroppende OM i instal-
lasjonssermonien:

Hjertelig takk for vel utført arbeid. 
Du har etter beste evne med iver og 
interesse tjent din loge og derved 
også vår Orden.

Vi har denne denne våren hatt både 
forfremmelse og innvielse. 24. januar 
ble Kjell Erik Jansen forfremmet til 
Det Gode Vennskaps grad, og 17. 
april ble Christoffer Sire tildelt Venn-
skapsgraden. 

Arbeidene i Stortingsgata 28 går i 
henhold til planen og det det legges 
regelmessig informasjon på vår 
hjemmeside.

Nå er sommeren på gang. Viktige nas-
jonale dager og helligdager er bak oss, 
og sjelden har vi hatt slikt flott vær 
som ramme rundt disse dagene. Tiden 
er inne for å takke hver og en av dere 
for engasjement og innsats 
for og i logen.

Jeg ønsker dere alle en riktig 
god sommer, og håper dere 
får mye hygge, ro og positive 
opplevelser den tiden vi nå 
har ferie.
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Akkurat nå sitter jeg på hytta i t-skjorte 
og shorts og nyter tankende om den vin-
teren vi har hatt, med mye snø og kalde 
dager. Jeg er glad i vinteren, men nå skal 
de bli godt med sommer, sol, bading i 
sjøen, og alle de gleder som følger med 
denne herlige årstiden. 

Det har vært noen forandringer i logen 
i vinter. På grunn av sykdom måtte jeg 
trekke meg som Overmester, men jeg 
vil fortsette å tjene som Sekretær, noe 
jeg vet var det rette valget for meg. 
Logen har vært heldig når bror Inge 
Laskemoen har overtatt OM embedet 
etter meg. 

Med de midlertidige lokalene i R 14 har 
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w Redaktørens hjørne

Med broderlig hilsen i
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet

Torstein Kallåk
SEKRETÆR

Sekretæren 
informerer
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Bulletinen

Tusen takk for innsendte artikler og annen hjelp til bladet. Jeg 
har valgt å legge inn billedkavalkader uten noe tekst da det blir 
mange gjentagelser av hvem som taler etc. Jeg synes det er vik-
tigere for alle at man ser at det er fin stemning og bra fremmøte 
på møtene. Det er fullt mulig å si in mening om dette positivt 
eller negativt, jeg tåler kritikk!

God sommer til dere og familien!
Pål Haugs, redaktør
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vi møtt noen utfordringer, men det ser 
ut til at ting begynner å gå seg til etter 
hvert. 

Vi har hatt gradpasseringer og nylig en 
innvielse av ny bror Christoffer Sire. Det 
vil si vi nå er 50 medlemmer i vår loge. 
Vi har hatt 16-20 medlemmer som har 
møtt opp på møtene, noe som viser en 
viss stabilitet selv om vi har hatt litt frafall 
etter flytting. Med dette ønsker jeg alle 
brødrene en riktig god sommer. Nyt 
solskinnet, tiden med familie og venner, 
og alle de gode øyeblikkene som som-
meren bringer. 

Vi møtes igjen onsdag 11. september, 
og jeg ser frem til å se alle da.
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Den Gode Den Gode 
Vennskaps Vennskaps 

GradGrad
24. januar24. januar
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OM Torstei Kallåk takket deltagerne for gjennomføringen av spillet. 
Gradspassering i Den Gode Vennskaps Grad, er et fint spill og det ble god 
stemning på ettermøtet med fine taler.
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VENNEVENNE
AFTENAFTEN

OM Torstei Kallåk ønsket gjester og brødre 
velkommen til denne viktige kvelden for vår loge.

Det ble en hyggelig kveld med gjestene som ble 
orientert om hva det vil si å være et medlem i Odd 
Fellow ordenen.

28. februar28. februar
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Stor Rep Terje Christoffersen

Også  i vår generasjon opplever vi en sosial 
og negativ økonomisk utvikling. Og prisen for 
det er frustrasjon. I slike tilfeller er det viktig 
å ha positive tanker å ikke glemme at vi har 
et felleskap å kunne gå til. Dagen i dag kan vi 
forme slik at vi i fremtiden kan se tilbake på 
med tilfreds og glede.

Er vi tilfredse vil det smitte over på våre 
omgivelser, og vi kan gjøre noe meningsfylt 
med vårt liv, og vårt fellesskap.

Det å være en Odd Fellow, det kan vi se på som 
en livstil. 

Vi som er loge søstre og brødre, skal ikke vi 
også ta vare på hverandre? Er vi flinke nok til 
det? Besøker vi de syke? Eller støtter vi de som 
måtte være nedfor, eller trenger en håndstre-
kning. 

Jeg vet at vi kan, for vi ønsker å fremme et godt 
vennskap og utvikle en trang til å hjelpe og 
gagne hverandre.

Vi har i lengre tid vert vitne til at mange brødre 
ikke kommer så ofte på logemøtene eller 
rettere sagt har sluttet å komme. Skal det 
fortsette slik vil EK har problemer med å bekle 
de faste stoler, da er den eneste muligheten vi 
vil ha for å fungere som en loge være å slå oss 
sammen med andre loger. 

Årsaker til dårlig fremmøte kan være mange. 
Logens Styrkelse & Ekspansjon har gjort en 
undersøkelse på dette. Der har det kommet 
fram interessante saker som 60 prosent av med-
lemmene har svart, og her er det mange 
ting som vi bør ta tak i , kanskje lage en 
diskusjons aften om det?

Jeg har en viss erfaring fra at når en har vært 
borte fra logen en tid, så er det første skrittet 
tilbake vanskelig, kanskje en hjelpende hånd 
må til.

Det er mange ting vi i fellesskap kan ta tak i, 
men det kreves arbeid og viljen til det, om vi 
skal klare det. 

Under de midlertidige forholdene i Rusløk-
kveien 14 som skal vare i en 2 års periode, 
har hatt sine utfordringer, nå har vi gjennom-
ført ¼ av tiden allerede, men i denne tiden vil 
det være vanskelig å få til alle de ønskene som 
brødrene har gitt oss tilbake meldinger på, 
vil ikke være enkelt under disse forhold, men 
noe skal vi få til, men vi er avhengig av at 
brødrene møter.

Men det viktigste er enda ikke sakt.  Vi må 
ha nye brødre inn i logen. Hvis det ikke skjer, 
så hjelper det ikke bare med å få de som ikke 
møter til å komme, men logene vil rett å slett 
krympe helt og til slutt dø helt bort. 
SÅ DRASTISK ER DET. Vil vi det. NEI, 
det vil vi ikke. Det finnes potensielle nye 
brødre der ute, vi må bare vite hvordan vi skal 
tørre å spørre. Det kan være en god nabo, 
arbeidskamerat eller et familie medlem.

Vi må sette oss noen mål for hva vi må gjøre, 
og så gjøre det.

Vi trives og er glad i vår loge slik at det må 
være verd et forsøk og gjøre en ekstra innsats. 
Får vi ikke det til, er alternativet for å leve litt 
lengere at vi må slå oss sammen med andre 
loger.

Hvis hver og en tenker igjennom hva kan jeg 
bidra med, har jeg tro på at vi vil lykkes. 

NOEN TANKER NOEN TANKER 
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ArbeidsArbeids
MØTEMØTE
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13. mars13. mars
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Refusjon av drosjeregning
I vår loge administreres ordningen av medlemmer i Nevnd for Omsorg. 

Dersom du ønsker å benytte deg av ordningen 
skal du på forhånd avtale dette enten med 

br. Jan Arne Flattun – tlf.  906 27 981 
eller Eks OM Frank Arnesen tlf. 918 65 434.

Sees i logen igjen!

Husk logen kan trenge din Grasrotandel!

Nytt om brødre
UM Terje Pedersen 
fikk 10.04 i Leir 1 Norge 
Den Gyldne Leveregels Grad

Eks OM Inge H. Gjørva 
ble 09.02 tildelt 

Stor embedsmannsgraden 
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HVA ER TILLIT?HVA ER TILLIT?
På et høybygg på Økern Senter i Oslo står 
det et ord med store bokstaver på begge 
sider av bygget. Det er ordet tillit. Det 
interessante med dette ordet er at det kan 
leses både forfra og bakfra og få samme 
betydning. Det blir derfor litt symbolsk over 
det. For tillit er et tosidig begrep og det må 
være minst to personer for å skape tillit. 

Det å ha tillit til en person, innebærer at 
du har en grunn til å tro på personens 
intensjoner. Det grunnleggende for å ha tillit, 
er troen på at den andre ikke ønsker å skade 
deg, og troen eller forventningen om at noen 
vil handle på en pålitelig og ansvarlig måte. 
Det innebærer 
også en følelse av 
trygghet og 
sikkerhet i 
relasjonen. Tillit 
bygges over 
tid gjennom 
gjensidig respekt, 
ærlighet og 
åpenhet.

I personlige relasjoner, enten det er mellom 
venner, familiemedlemmer eller romantiske 
partnere, er tillit en hjørnestein. Å stole på 
noen betyr å føle seg komfortabel og trygg i 
deres nærvær, vite at de vil være der for deg 
når du trenger dem, og stole på at de vil 
respektere dine grenser og behov. Tillit 

skaper også en atmosfære av åpenhet hvor 
folk føler seg frie til å være seg selv uten 
frykt for å bli dømt eller forrådt på noen 
måte. 

På arbeidsplassen er tillit avgjørende for 
et effektivt samarbeid og en positiv 
arbeidskultur. Når ansatte har tillit til 
hverandre og til ledelsen, er de mer til-
bøyelige til å jobbe sammen mot felles mål, 
dele informasjon og støtte hverandre i 
utfordrende situasjoner. Tillit skaper også et 
miljø der ansatte føler seg verdsatt og res-
pektert, noe som kan føre til høyere arbeid-
stilfredshet og lavere turnover.

Tillit mellom 
mennesker er 
limet som binder 
samfunn sammen. 
Det er den 
fundamentale 
byggesteinen som 
gjør samarbeid, 
fellesskap og 

fremgang mulig. Uansett om det er i 
personlige forhold, i arbeidslivet eller på 
samfunnsnivå, er tillit avgjørende for å 
opprettholde stabilitet, produktivitet og 
trivsel.  

I Norge har menneskene stor tillit til hver-
andre og til de sentrale samfunnsinsti-

Eks.OM Melvin HenriksenEks.OM Melvin Henriksen
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tusjonene som skole og utdanning, politi, 
rettsvesen og til en stat som leverer det den 
lover.  

Denne høye tilliten må ses i et historisk 
perspektiv, og viser hvordan utbyggingen av 
velferdsstaten i Norge bygger på en rekke 
politiske, økonomiske og sosiale faktorer. 
Gjennom århundrene har ulike aktører og 
bevegelser forvaltet disse faktorene på en 
slik måte at også fred og stabilitet er blitt 
opprettholdt. 

Folkets tillitt til myndighetene ble satt på 
prøve i forbindelse med Covid-19 hvor det 
både ble stilt spørsmål om nedstengning 
av samfunnet, bruk av munnbind og ikke 
minst vaksiner. Selv om det kom protester 
var reaksjonene i Norge langt mindre enn i 
mange andre land.

Når tilliten er etablert, er det viktig å 
vedlikeholde den kontinuerlig for å sikre at 
den forblir sterk. Dette kan oppnås ved å 
opprettholde åpen kommunikasjon, være 

villig til å løse konflikter på en konstruktiv 
måte, og ved å vise empati og forståelse for 
andres perspektiver. 

Tillit er en skjør ting, og kan lett bli brutt. 
En enkelt feil eller svik kan føre til alvorlige 
konsekvenser og svekke tilliten som er 
bygget opp over tid. Derfor er det viktig 
å være bevisst på våre handlinger og 
konsekvensene de kan ha for 
tillitsforholdene våre. Når tillit er brutt, 
krever det tid og innsats å gjenopprette 
den. Det er viktig å være villig til å erkjenne 
feil, be om unnskyldning og vise gjennom 
handlinger at vi fortjener tilliten tilbake.

Tillit er en uvurderlig ressurs som beriker 
våre liv på alle nivåer. Den gir oss muligheten 
til å utforske nye ideer, samarbeide effektivt 
og bygge sterke samfunn. Ved å være 
bevisste på vår egen atferd og verdsette 
tilliten vi har til andre, kan vi bidra til å skape 
et samfunn preget av åpenhet, respekt og 
fellesskap.
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ForedragForedrag
med UM Terje Pedersenmed UM Terje Pedersen



UM Terje holdt et flott 
foredrag med mange flotte 
fotos og mange detaljer 
fra skips størrelse, kabler 
og rørs lengder og tykkel-
ser. Flere i vår loge er jo 
involvert i nordsjøen og hva 
som skjer der ute. Jeg valgte 
å ikke prøve å få ned alle 
detaljer og valgte å følge 
med så godt jeg kunne. Et 
meget flott foredrag og som 
fotoene viser følger brødre 
nøye med. Her er noen av 
fotoene vi fikk se.

t14
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ArbeidsArbeids
MØTEMØTE
3. april3. april
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Eks OM Inge Gjørva fikk overrakt blomster i anledning sin 85-årsdag
22.03, av OM Torstein. 
Br Dag fortalte litt fra sin tid i sikkerhetstjeneten for 
Den Norske Kongefamilien.
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InnvielseInnvielse
17. 17. APRILAPRIL
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En stor dag i vår loge med 
en ny bror Christoffer Sire, 
han fikk oppleve en kjempe-
fin innvielse inne i logesalen. 
Veldig hyggelig for han og 
fadder Terje Pedersen som 
var fungerende OM denne 
kvelden. Stor stemning og 
mange gode taler på etter-
møtet. Så igjen velkommen 
til vår loge, Christoffer Sire!
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Br Alf Gunnar 
hadde noen 
meget 
hyggelige 
ord til brødrene



INSTALLASJONINSTALLASJON
8. 8. MAIMAI
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Det ble en spesiell kveld med 8. mai og 
hva som skjedde i Norge den dagen med 
frigjøringen og slutten av 2. verdenskrig. 
UM Terje leste en lang historisk tekst med 
en god del ny informasjon om avslutnin-
gen av krigen. Den andre store tingen var 
skifte av OM og Sekretær embedene, pga 
av sykdom måtte br Torstein Kallåk gå av 
som OM og ta stillingen som Sekretær og 
Inge Laskemoen gå inn som OM og overlate 
Sekretærstillingen til br Torstein. Som dere 
ser var salen pyntet veldig fint.t23
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En sommerkveld En sommerkveld 
i Horteni Horten
13 glade brødre fra vår loge satte 
seg i bussen med retning Horten og 
vår venneloge 40 Vern en fin, varm 
sommeraften 22. mai.

Vi ble hjertelig mottatt av våre alltid 
hyggelige logebrødre i loge Vern 
og ble raskt mikset inn blant lo-
gens brødre. Vi var på mange måter 
«hjemme» igjen etter en tids fravær 
pga covid -tilstandene i vårt land.
Inne i logen ble vi vitne til en helt 
annerledes logekveld. Kvelden had-
de som hovedtema «En musikalsk 
reise om Ordenes ulike trinn for et 
logemedlem».

Det ble lest fine tekster fra stolene 
om våre sentrale utviklingstrinn – 
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet. 
Musikken som var lagt inn mellom 
disse partiene, var både inspirerende   
og avslappende både med innhold og 
utførelse, og som gjorde dette møtet 
til en stor opplevelse for oss alle. Et 
eksempel til etterfølgelse og som vår 

loge sikkert vil forsøke å kopiere ved 
en eller annen anledning.

Ettermøtet ble denne gang organisert 
med kun «nye» brødre ved sin side. 
En suksess hvor vi fikk utvekslet 

gjensidige kunnskaper om våre 
respektive loger.

Etter et flott måltid med flotte 
smørbrød og tilhørende godt drik-
ke, ble stemningen etterhvert svært 
så avslappende, og når så kveldens 
toastmaster, vår nære bror Randulf 
Meyer, slo an tonen og introduserte 
neste overraskelse for kvelden: «En 
musikalsk aften» ble stemningen 
ikke mindre av den grunn. Det 
ble fellessang akkompagnert med 
musikk fra kjente, norske artister. 
Sanger vi alle kjente til, men som 
fikk et helt annet perspektiv og 
betydning når Randulf krydret disse 
i forkant med selve bakgrunnen for 
tekstene og tonsettingene. 

Nok en stor opplevelse for oss fra Jo-
han Middelthon som vi har notert oss 
som et flott initiativ for gjentagelse 
en onsdags loge kveld i Oslo.

I mellom disse flotte innslagene fikk 
vi to engasjerende innlegg fra våre to 

Eks.OM Inge H Gjørva
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sentrale Overmestre. Terje Gulbrand-
sen fra loge 40 vern og vår egen 
Overmester Inge Laskemoen. Begge 
utdypet sin glede over at våre to lo-
ger over så mange år hadde beholdt 
denne tradisjonen med å besøke 
hverandre, og var ikke i tvil om at 

dette måtte fortsette også i fremtiden.

Alle forstår at en slik kveld gikk 
altfor fort, men vår humørfylte og 
særdeles engasjerende kvinnelige 
sjåfør for kvelden, sørget for at vi 
kom av gårde nesten som planlagt, 

og hjem i kristelig tid.

Nok en gang : Takk til 40 Vern og 
alle brødrene der som lagde denne 
kvelden til en minnerik og flott start 
på sommeren.

t25

JM -  BULLET INENJM -  BULLET INEN



t26

JM -  BULLET INENJM -  BULLET INEN

2024  2. HALVÅR

Foreløpig program for høst 2024
Se nettsiden for eventuelle endringer

... til alle brødrene ... til alle brødrene 
og deres familierog deres familier

God 
sommer


